关于合众人寿保险股份有限公司荆州中心支公司

石首营销服务部换发保险许可证的公告

经国家金融监督总局荆州监管分局核准，合众人寿保险股份

有限公司荆州中心支公司石首营销服务部因变更经营场所换发

《保险许可证》，现予以公告。

机构编码：000074421081001

许可证流水号：00124065

批准日期：2008 年 3 月 05 日

发证日期：2024 年 3 月 22 日

发证机关：国家金融监督管理总局荆州监管分局

机构地址：湖北省荆州市石首市绣林街道办事处车落岗居委

会解放大道锦绣小区 B1 门面 2号

联系电话：0716-7299909

	关于合众人寿保险股份有限公司荆州中心支公司
	石首营销服务部换发保险许可证的公告